1/1

ADITIVO DA ERRATA AO EDITAL Nº 11/18/PROEX
EDITAL DE INGRESSO NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVILLE

A Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Comunitários da Universidade da Região de Joinville –
Univille, no uso de suas atribuições, torna pública o presente aditivo a abertura do processo de
Ingresso nos Cursos de Pós-Graduação lato sensu, bem como a solicitação de dispensa de
disciplina, com a inserção das seguintes informações:

7 DOS POLOS E HORÁRIOS PARA MATRÍCULA
Pelo presente termo aditivo, inclui-se a seguinte disposição:

7.7 Jaraguá do Sul: Av. Marechar Deodoro da Fonseca, 744 - 3º Andar - Edifício Panorama
Business, Centro, Cep: 89251-840, Jaraguá do Sul SC, 47-3273-1822, no horário das 13h
às 22h. E-mail: polojaragua@univille.br.

Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na Errata ao Edital nº 11/18/PROEN

 Joinville (SC), 01 de julho de 2019

Profa. Dra. Yoná da Silva Dalonso
                                         Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Comunitários